Dinamometri elettronici
Electronic load weighers
86
I dinamometri tipo 05 e tipo 05 Radio sono strumenti progettati per il
rilevamento e la pesatura dei carichi sospesi in regime statico. Il modello
05 Radio consente la visualizzazione del peso su di un palmare.
Caratteristiche
- Costruzione: cella di carico di acciaio inossidabile; custodia di alluminio

05 05 Radio t Kg Kg
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
ADIN05-3,2 ADIN05T-3,2 3,2 1 4,2 199 69 130 25 269 20
ADIN05-6,3 ADIN05T-6,3 6,3 2 6,5 213 69 144 35 348 26
ADIN05-10 ADIN05T-10 10 5 10,5 265 100 181 50 455 36
Dotazioni standard dinamometro tipo 05
- Telecomando (accensione e azzeramento tara)
- Grilli
- Valigia di plastica.

mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
L
mm
ADINTH17 17 10 ~15 320 230 45 110 57 44 185 100 120 100
ADINTH25 25 20 ~20 360 250 55 113 72 52 185 132 108 120
ADINTH35 35 20 ~27 460 320 70 113 80 60 185 182 108 170
ADINTH50 50 50 ~48 520 350 85 130 103 72 220 201 134 185
ADINTH100 100 50 ~76 580 380 100 165 123 85 256 210 180 190
ØF
E
G
CARICO